
Stránka 1 z 2 
 

D O D A T E K  Č .  1  
S M L O U V Y  O  D Í L O  

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
Objednatel:    

název: Gymnázium J.K.Tyla 

se sídlem: Tylovo nábřeží 682, 500 02 Hradec Králové 

IČ: 626 90 060 

zastoupená: RNDr. Tomáš Měkota, zastupující ředitel školy 

Tel.: +420 702 292 424 

e-mail: kancelar@gjkt.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu: 3244398389/0800 

(dále jen „Objednatel“) 
 
a 

 
Zhotovitel: 
název: INGARA s.r.o. 

sídlo: Veverkova 1218, 500 02 Hradec Králové 

IČ: 065 53 044 

zápis v OR: Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 40469 

statutární orgán: Ing. Aleš Řada - jednatel 

tel., fax: 

mobil: 739 207 686 

e-mail: rada@ingara.cz 

 
 
(dále jen „Zhotovitel“) 

   
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo: 
 

I. 
Úvodní ustanovení  

Smluvní strany uzavřely dne 11.9.2023 smlouvu o dílo, jejímž předmětem plnění je 
provedení díla „STAVEBNÍ ÚPRAVY VILY V AREÁLU GJKT V HRADCI KRÁLOVÉ“ (dále jen 
„smlouva“).  

 



Stránka 2 z 2 
 

II.  
Změna smlouvy  

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy uvedené v článku 2 smlouvy se mění 
takto: ukončení doby plnění: nejpozději do 31. 07. 2024 (vč. vyklizení staveniště) 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy uvedené v článku 3 smlouvy se mění 
takto: 

 
a) původní rozsah díla se rozšiřuje o dodatečné stavební práce dle změnového listu č. 1 

ze dne 20.6.2024: 
 

Vícepráce celkem  626 474,11 Kč bez DPH 
       

3. V souvislosti se změnou smlouvy dle článku II odst. 1 tohoto dodatku se cena díla 
sjednaná v čl. 3 smlouvy navyšuje o částku  
 

626 474,11 Kč bez DPH 
 

Rekapitulace ceny: 
Cena dle smlouvy o dílo            2.745.533,- Kč bez DPH 
Cena dle dodatku č. 2           626.474,11 Kč bez DPH 
Cena celkem      3.372.007,11 Kč bez DPH 

 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti i pro tento 
dodatek.  

2. Dodatek č. 1 je vystaven ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel. 
3. Platnost a účinnost tohoto dodatku nastává dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. 
 
Příloha 
č. 1 – ZL 1 
 
 

Hradec Králové, dne 20.6.2024 Hradec Králové, dne 20.6.2024 
 
 
 

za Objednatele 
 
 
…………………………………………………….. 
RNDr. Tomáš Měkota 
zastupující ředitel školy 

za Zhotovitele 
 
 
........................................................................ 
Ing. Aleš Řada 
jednatel 
                   

  
 


